UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /STTTT-BCVTCNTT

V/v Phối hợp báo cáo triển khai CHương trình

thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp hộ

kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an

toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc

gia “.vn” trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các cơ quan thông tấn báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Đài Phát thanh - truyền hình tỉnh.

Căn cứ Căn cứ Kế hoạch số 2652/KH-UND ngày 10/7/2024 của Uỷ ban

Nhân dân tỉnh Triển khai Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh

nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử

dụng tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ nhiệm vụ được giao tại kế hoạch, Sở Thông tin và Truyền thông

đề nghị Quý cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả thực hiện Triển khai Chương trình

thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin

cậy, an toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn tỉnh

Lai Châu tại đơn vị mình theo phụ lục I (Có phụ lục kèm theo).

Báo cáo của quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 16/10/2024. Trong quá trình thực hiện, mọi vướng mắc xin liên hệ

phòng Bưu chính - Viễn Thông - Công nghệ thông tin, số điện thoại:

02133798798.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT; BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sáu

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số                /BC-STTTT ngày      tháng       năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu)

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ TRIỂN KHAI CHƯƠNG TRÌNH HIỆN DIỆN TRỰC TUYẾN VỚI TÊN MIỀN QUỐC

GIA “.VN”

I. Các hoạt động đã triển khai

STT Nội dung công việc Thời gian + Tần suất

triển khai

Kết quả triển khai

(Dạng Text/ Link/Ảnh)

Số liệu

(nếu có)

1 Đã Ban hành kế hoạch hoặc

được lồng ghép trong các kế

hoạch của đơn vị

2 Kết quả truyền thông (Khi Kế hoạch 2652/KH-UBND được ban hành)

2.1 Truyền thông lan tỏa trên các

kênh do đơn vị quản lý (website,

FB,…)

- Thời gian - VB triển khai

- Link

2.2 Đặt banner trên website của đơn

vị

- Thời gian - VB triển khai

- Link

2.3 Thông báo trên kênh Zalo - Thời gian - VB triển khai

- Link

2.4 Các hoạt động triển khai khác

(nếu có)

- Thời gian - VB triển khai

- Link

II. Đánh giá tình hình triển khai

- Đánh giá tình hình triển khai;

- Đề xuất, cải tiến cho Chương trình triển khai tiếp theo (nếu có).

III. Kiến nghị đề xuất

		2024-10-14T16:55:36+0700
	Trần Văn Sáu

		2024-10-14T17:29:24+0700

		2024-10-14T17:29:24+0700

		2024-10-14T17:29:24+0700

		2024-10-14T17:29:24+0700